                                                                                                                          Приложение  № 1  к  Решению  Совета  Красноярского 
                                                                                                                    сельского поселения Омского муниципального района 
                                                                                                      Омской области от    28.09.2012    №     45   
	Реестр многоквартирных домов Красноярского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области по видам  ремонта на 2012 год
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасадов
	ремонт фундаментов
	Энергетическое обследование дома

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого  по Красноярскому сельскому поселению Омского муниципального района Омской области:
	4426533
	2649069,66
	300000
	1171,8
	1425463,34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	520000

	1
	с. Красноярка ул. Гагарина, 9
	2213266,26
	1324534,71
	150000
	585,9
	712731,55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26000

	2
	с. Красноярка

ул. Гагрина,11
	2213266,74
	1324534,95
	150000
	585,9
	712731,79
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26000


